Quaestio 6^a
 & natura intendat monstrum?

Qⁱ Bⁱ cum dicitur intentione, nam ad monstrum concurrunt et in impe-
 dita, ut dicitur. equus, q^{uod} intendit generare equum uno capite: Et in in-
 peditione, dicitur exuberantia n^{on} est in ea, ut dicitur equus genit^{us} duplex
 caput monstrum. hoc posito Bⁱ in impedita q^{uod} se sumpta n^{on} inten-
 dit monstrum, q^{uod} n^{on} sibi p^{ro}ducere sibi effum similem a se n^{on} s^{ed}
 dicitur d^e se effum suo fine dicitur monstrum p^{ro}ducit. Eadem q^{uod} impe-
 dita una cum impediendo accepta intendit monstrum. Et dicitur
 potari q^{uod} exuberantem n^{on} p^{ro}ducit regis monstrum. Et dicitur
 rati q^{uod} n^{on} intendere aliquem effum e^t in illig^{is} efectionem
 inclinare et p^{ro}ducere: Et n^{on} impedita sumpta cum impe-
 ditione inclinatur ad monstrum cum habeat effectivam vim ad
 illud p^{ro}ducendum q^{uod} est. Un^{de} dicitur etiam in impeditione
 concurrere ad p^{ro}ducendum.

Respondetur q^{uod} dicitur intendit monstrum, q^{uod} esse n^{on}
 spectat q^{uod} dicitur intendit, si n^{on} p^{ro}ducit monstrum seipsum cum ea impe-
 dita n^{on} ita. N^{on} in inferas Deum suo fine frustrare q^{uod} est co-
 ntrarius e^t conditionalis q^{uod} in ita concurrat. Un^{de} absolute p^{ro}ducit
 n^{on} n^{on} intendit n^{on} p^{ro}ducit. n^{on} est q^{uod} dicitur dicitur mon-
 strum e^t in mundo q^{uod} in inferas, q^{uod} ad illig^{is} ornatum n^{on} p^{ro}ducit
 auferant p^{ro}ducit illud.

Finis secundi libri.
 Physicorum.

Liber tertius Philosophicorum Artis.

Caput. I. et. 2.

Quaestio prima.

Recte ne Artes motum deserierat?

Motus sic definitur. Motus est actus in potentia per se in potentia
 i. qd est qd non sit ratio factus motus. De facto motum, appropria
 ei ipsam acquisitioni continuam fluxu ut fit. Sed qd ipsa
 fit qd accretio qd se n. e. multas, atq. adeo nec motus sumpta uo
 in fluxu patitur e. qd congnit. qd accretio ex fit et motus qd
 motus e. ista tendit ad ipsam finem. Hinc e. qd motus de calore
 actus in potentia, actus xij, qd adhuc in potentia ad ultimum.
 rem finem. Cum n. motus durat, alij pars fit accretio.
 da deest. Est in motu, qd p. duat calore in aqm. e. n. p. fec.
 rio aquae, qd calidum est in potentia ad nouam alijm partem calo.
 ris cum motus continue ad finem tendit.

1^a. Deficit parte excludit mem^o q' n' e' actus. 2^a. excludit momentaneas ut generosus subiectus, et ois actus q' factos, ut summa fecerit, subiectum n' manet in potestate hos recipit actus ut p'bet. 3^a. excludit actus imperfectos in eis q'to, ut calorem ut duo in aqua q' iam calefieri desit q' iam aqua n' e' in potestate ad effectiorem calorem, per continuationem motus, q' cessavit. Excludit et' actus momentaneos q'q' fia' imperfecta aegriti, q' n' aegriti per continuationem.